01 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº CH 001-06/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO n° 001/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JGQ MEDICINA LTDA pessoa Jurídica inscrita no CNPJ: 50.287.061/0001-50
OBJETO: CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para contratação de pessoa física ou

jurídica para prestação de serviços médicos PLANTONISTA HOSPITAL, carga horária de 24 horas
Semanal.

VALOR GLOBAL: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil, quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2023     VIGÊNCIA: 31/12/2023

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº CH 002-06/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO n° 001/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JGQ MEDICINA LTDA pessoa Jurídica inscrita no CNPJ: 50.287.061/0001-50
OBJETO: CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para contratação de pessoa física ou

jurídica para prestação de serviços médicos PLANTONISTA HOSPITAL, carga horária de 24 horas
final de Semana e Feriados.

VALOR GLOBAL: R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil, quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2023           VIGÊNCIA: 31/12/2023

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº CH 003-06/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO n° 001/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JGQ MEDICINA LTDA pessoa Jurídica inscrita no CNPJ: 50.287.061/0001-50
OBJETO: CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para contratação de pessoa física ou

jurídica para prestação de serviços médicos PLANTONISTA HOSPITAL, carga horária de 12 horas
Semanal.

VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil, duzentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2023            VIGÊNCIA: 31/12/2023

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº CH 004-06/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: CREDENCIAMENTO n° 001/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JGQ MEDICINA LTDA pessoa Jurídica inscrita no CNPJ: 50.287.061/0001-50
OBJETO: CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para contratação de pessoa física ou

jurídica para prestação de serviços médicos PLANTONISTA HOSPITAL, carga horária de 12 horas
final de Semanal e Feriados.

VALOR GLOBAL: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil, duzentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2023  VIGÊNCIA: 31/12/2023